ПРОТОКОЛ № 2
рассмотрение заявок и подведения итогов открытого запроса предложений на право выполнения работ по капитальному ремонту водогрейных котлов ДКВР-1 О/13 №3 (зав.№4481) и №4 (зав.№5900) 1962 года выпуска в котельной №13 по адресу: г.Фрязино, ул.Вокзальная, д.45.
г. Фрязино 04 июня 2013 года

08 часов 00 минут

Форма проведения заседания:  личное присутствие

Дата проведения: 04 июня 2013 года.

Место подведения итогов закупки: Российская Федерация, Московская область, город Фрчязино, ул. 60 лет СССР, д, 4 стр.1, кабинет заместителя директора

Начало проведения: 08 час. 00 минут (время местное, далее по тексту указывается местное время). Окончание процедуры проведения: 10 час. 10 мин.

Количественный состав комиссии по закупкам: 5 человек.

В работе заседания комиссии принимают участие 4 (четверо) членов комиссии:

Цветкович С.С. – председатель комиссии,

Ревунков П.И. - заместитель председателя,

Шляхтин С.А. - секретарь комиссии

Бурцев А.А. – член комиссии,

Один член комиссии отсутствует по уважительной причине. Кворум имеется. Заседание комиссии правомочно.

Председательствует на данном заседании комиссии Цветкович С.С. Докладчик на заседании - секретарь комиссии Шляхтин С.А., представители участников закупок на заседании не присутствуют.

04 июня 2013 года в 08.05 секретарь комиссии доложил, что:

Согласно Протоколу №1 вскрытия конвертов открытого запроса предложений на право выполнения работ по капитальному ремонту водогрейных котлов ДКВР-1 О/13 №3 (зав.№4481) и №4 (зав.№5900) 1962 года выпуска в котельной №13 по адресу: г.Фрязино, ул.Вокзальная, д.45 принята к рассмотрению одна поступившая заявка, соответствующая условиям конкурса.
Секретарь комиссии предложил: Руководствуясь Положением «О закупках товаров, работ и услуг для нужд ЗАО «Фрязинская Теплосеть», утвержденному общим собранием акционеров (Протокол № 6 от 28.12.2011), учитывая то, что поступила только одна заявка, соответствующая требованиям извещения и конкурсной документации признать открытый запрос предложений на право выполнения работ по капитальному ремонту водогрейных котлов ДКВР-1 О/13 №3 (зав.№4481) и №4 (зав.№5900) 1962 года выпуска в котельной №13 по адресу: г.Фрязино, ул.Вокзальная, д.45 не состоявшимся, заключить договор на право выполнения работ по капитальному ремонту водогрейных котлов ДКВР-1 О/13 №3 (зав.№4481) и №4 (зав.№5900) 1962 года выпуска в котельной №13 по адресу: г.Фрязино, ул.Вокзальная, д.45 с ООО «Теплоремонт-Сервис» на условиях, предусмотренных извещением о проведении открытого запроса предложений по цене, предложенной ООО «Теплоремонт-Сервис».
Голосовали:

«За» - единогласно

«Против» - нет

«Воздержался» - нет

РЕШИЛИ: признать открытый запрос предложений на право выполнения работ по капитальному ремонту водогрейных котлов ДКВР-1 О/13 №3 (зав.№4481) и №4 (зав.№5900) 1962 года выпуска в котельной №13 по адресу: г.Фрязино, ул.Вокзальная, д.45 не состоявшимся, заключить договор на право выполнения работ по капитальному ремонту водогрейных котлов ДКВР-1 О/13 №3 (зав.№4481) и №4 (зав.№5900) 1962 года выпуска в котельной №13 по адресу: г.Фрязино, ул.Вокзальная, д.45 с ООО «Теплоремонт-Сервис» на условиях, предусмотренных извещением о проведении открытого запроса предложений по цене, предложенной ООО «Теплоремонт-Сервис».
Время окончания заседания 10 час. 10 мин.

Дата размещения протокола на сайте www.zaoft.ru в течение 3 рабочих дней – не позднее 08 июня 2013 года.

Дата составления и подписания протокола: 04 июная 2013 года.

Подписи членов комиссии:

_______________ Цветкович С.С.

подпись

_______________ Ревунков П.И.

подпись

_______________ Бурцев А.А.

подпись

Секретарь комиссии. _______________ Шляхтин С.А.

 подпись